
 
 

PÕLTSAMAA VALLAVALITSUS 

AMETNIKU HALDUSAKT 

 

 

 

Põltsamaa 13.06.2025 nr 2-10/2025/72 

 

 

Avaliku ürituse luba 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Põltsamaa 

Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord“ § 3 ja § 4, Põltsamaa 

Vallavalitsusele esitatud avaliku ürituse loa taotluse (registreeritud dokumendiregistris 04.06.2025 

nr 9-2/2025/62-1), Põltsamaa Vallavalitsuse majandusosakonna juhataja Kersti Paas 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda luba avaliku ürituse korraldamiseks: 

1.1. Ürituse korraldaja nimi, 

registrikood 
Mittetulundusühing Sporty, 80423281 

vastutava isiku nimi Elmo Krumm 

telefon 55612255 

e-post info@mudajooks.ee 

1.2. Avaliku ürituse nimi, sisu Minu Koera I Mudajooks 

Minu Koera Mudajooks – on leebe kohandus takistusrajast (ingl. 

k. OCR Obstacle course racing). Tegemist on spordialaga, kus 

võistleja või võistlejate tiim koos koera või koertega peab 

kõndides/joostes ületama mitmesuguseid füüsilisi ja vaimseid 

väljakutseid. 

Muda- ja rajajooks on kombineeritud nii, et selle tulemuseks 

oleks füüsiline ja vaimne kurnatus. Takistused hõlmavad endas: 

ronimist, veekogude ületamist, erinevate takistuste alt läbi 

roomamist, rullimist jne. NB! takistuste läbimine ja ületamine 

on võistlejale vabatahtlik. Kui ei saa või ei soovi takistust 

ületada, siis karistuseks on takistuse juures kohtuniku poolt 

määratud x arv kükke. 

Paljud takistused on kasutusel sõjalistel väljaõpetel, samas on 

kasutusel vaid mudajooksule iseloomulikke tõkkeid, et katsetada 

vastupidavust, jõudu, kiirust ja osavust. 

Üritus on kogu pere sõbralik. 

1.3. Eeldatav külastajate arv 300 

1.4. Toimumise koht Pajusi mõisa park (katastritunnus 57301:002:0166) 

1.5. Liikumismarsruut START Pajusi mõisa pargist Põltsamaa jõeni. Edasi mööda 

Poldre tammi paralleelselt Põltsamaa jõega 3 km üles ja 3 km 

alla ning tagasi Pajusi mõisa parki. 

1.6. Toimumise kuupäev, 13.07.2025 kell 09:30 kuni 17.00 



 

 

kellaaeg  

1.7. Kaubandustegevuse 

korraldamise eest vastutaja 

MTÜ Sporty, 80423281, 55612255 

1.8. Turvalisuse eest vastutaja Elmo Krumm, 55612255, elmo@personaaltreening.ee 

1.9. Heakorra eest vastutaja Elmo Krumm, 55612255, elmo@personaaltreening.ee 

1.10. Liikluskorralduse 

muutmine 

Liikluskorraldust on vaja muuta. Põltsamaa Vallavalitsus on tee 

või tänava sulgemisloa nr 11 väljastanud 11.06.2025: Suletava 

lõigu pikkus ~370 m. Mõisa tee nr 6160008 lõik alates 2,02 kuni 

2,39 km.  

1.11. Kaubandustegevus, liigid Toimub tasuline toitlustamine; toidukaupade ja teenuste müük. 

1.12. Tingimused ürituse 

korraldamiseks  

Korraldaja juhindub 

* Põltsamaa Vallavolikogu 20.10.2022 määruse nr 24 

„Põltsamaa valla jäätmehoolduseeskiri“,  

* Põltsamaa Vallavolikogu 29.04.2021 määruse nr 7 „Põltsamaa 

valla heakorraeeskiri“. 

* Põltsamaa Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku 

ürituse korraldamise kord“ asjakohastest sätetest tagades 

territooriumi heakorra, jäätmekäitluse, osavõtjate ohutuse ning 

vajadusel osalejatele WC-de kasutamise võimaluse. 

* Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada KorS § 55 sätestatud 

avalikus kohas käitumise üldnõuetest. 

* Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada Vabariigi Valitsuse 

poolt kehtestatud, avaliku ürituse toimumise hetkel kehtivatest, 

õigusaktidest. 

* Ürituse korraldaja peab vastavalt Toiduseaduse § 7 nõuetele 3 

päeva enne ürituse toimumist saatma toidukäitleja(te) nimekirja 

Põllumajandus- ja Toiduametile louna@pta.agri.ee 

* Vastavalt PakS § 5 lg 8 on avalikel üritustel lubatud kasutada 

toidu ja joogi serveerimiseks üksnes korduskasutatavaid 

anumaid ja söögiriistu. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

3. Otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud isik 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Põltsamaa Vallavalitsusele 

haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse peale on kaebeõigusega 

isikul õigus esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatud 

tähtaegadel ja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kersti Paas 

majandusosakonna juhataja 

mailto:louna@pta.agri.ee

